РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(четвертое (внеочередное) заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ

 16 ноября 2023 года                                                                        № 2

О внесении изменений в Порядок

проведения конкурса на замещение

должности главы администрации

Яковлевского городского округа,

утвержденный решением Совета

депутатов Яковлевского городского

округа от 16 августа 2023 года № 6

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», законами Белгородской области

от 30 марта 2005 года № 177 «Об особенностях организации местного

самоуправления в Белгородской области», от 24 сентября 2007 года № 150

«Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской

области», руководствуясь Уставом Яковлевского городского округа, Совет

депутатов Яковлевского городского округа решил:

1. Внести в абзац 4 п. 4.11. раздела 4 Порядка проведения конкурса

на замещение должности главы администрации Яковлевского городского

округа, утвержденного решением Совета депутатов Яковлевского городского

округа от 16 августа 2023 года № 6 «О порядке проведения конкурса

на замещение должности главы администрации Яковлевского городского

округа» следующие изменения:

1.1. Слова «14 дней» заменить словами «3 дня».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

2

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Победа» и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Яковлевского

городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления

(Колесников С.С.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа

О.В. Мевша